
Celková rekonstrukce objektu Rooseveltova 13
Rekapitulace změnových listů dodatku č. 2

MPC bez DPH MPCvč. DPH VCP bez DPH Celkem DPHMPC DPH VCP DPH VCP vč.DPH Celkem bez DPH Celkem vč.DPH
Dozvídky l.PP, záklenky, otvory -6 082,28 -1 277,28 -7 359,56 275 817,72 333 739,44 56 644,4457 921,72 269 735,44 326 379,88
SO03 Dvůr - instalační kanálZ10 0,00 0,00 0,00 64 095,60 13 460,08 77 555,68 64 095,60 13 460,08 77 555,68
Bourání skrytých kcí v podlaháchZll 0,00 0,00 0,00 101 594,86 21 334,92 122 929,78 101 594,86 21 334,92 122 929,78
Demontáž OK a trámů ve stropechZ12 0,00 0,00 0,00 250 239,86, 52 550,37 302 790,23 250 239,86 52 550,37 302 790,23
Zásyp vhodnou zeminouZ14 0,00 0,00 0,00 452 956,30 95 120,82 548 077,12 95 120,82 548 077,12452 956,30
Mikropiloty pod výtahovou šachtuZ15 0,00 0,00 0,00 299 862,07 62 971,03 362 833,10 299 862,07 62 971,03 362 833,10

-6 082,28 -1 277,28 -7 359,56 1 444 566,41 303 358,95 1 747 925,36 1 438 484,13 302 081,67 1 740 565,80

Kč bez DPH 54 699 500,00
392 543,38 55 092 043,38

1 438 484,13 56 530 527,51
Dodatek č. 1
Dodatek č.2

Br
-‘.



v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Celková rekonstrukce objektu Rooseveltova 13

ÚSEK: SOOl -Hlavní stavební objekt 3

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 3
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

Dozdívky objektu SOOl

OD: OHLŽS,
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL

a.s.

PŘEDMĚT ZMĚNY: Dozdívky obj. SOOl
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 Hlavní stavební objekt
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAR s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.3 - příloha č.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Při provádění prací na objektu SOOl v jednotlivých podlažích došlo po odstranění omítek ke zjištění
skutečného stavu cihelného zdivá. Pro zajištění dostatečné statické stability bylo na požadavek statika
stavby zdivo doplněno, především v rozsahu l.PP - jednalo se o dozdívky starých otvorů plnými cihlami.
Dále je nutno zpevnit a doplnit stávající otvory v jednotlivých podlažích, oprava záklenků dveří a jejich
doplnění, zazdění otvorů po lokálních topidlech, úpravy otvorů pro výtah atd. Jedná se o stav známý
k dnešnímu dni.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PÍQ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 26. 4.2018

KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN

STAVE SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Celková
Rooseveltova 13

rekonstrukce objektu

3
ÚSEK: SOOl -Hlavní stavební objekt

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis
Dozdívky objektu SOOl

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 3
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

OD: OHL ŽS, a.s.
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Dozdívky obj. SOOl
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 Hlavní stavební objekt
ODKAZ NA VYKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná JNTAR s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Viz položkový rozpočet „Změna Č.3- příloha £.1“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH
275 817,72 Kč

6 082,28 Kč
269 735,44 Kč

DPH Cena s DPH
333 739,44 Kč

7 359,56 Kč
326 379,88 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl: :

57 921,72 Kč
1 277,28 Kč

56 644,44 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: ATUM: 26. 4.2018
VYJÁDŘENÍ: Projektant se z

OD: GP: Ing. Bartoš PODPIS DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-01



Změnový list č. 3: Položkový soupis prací a dodávek
S: Q0B_2017 Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přislavba výtahu

SO01O: Hiavnl budova - dozdfvky 1.PP, záklenky, otvory

ZL3 Souhrnný rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem

Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3
25 310235261RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o

tloušťce zdi pres 450 do 600 mm

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,

otvory po plyn, kamnech ( uliční fasáda ): celkem 11 ks (v rozpočtu= 2ks) - navýšení + 9ks

kus 9,00 404,00 3 636,00

2,00

26 310238211RT1 Zazdívka otvorů o ploše pres 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro
jakoukoliv maltu vápenocementovou

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

otvory po demontovaných oknech :

5, NP : (0,55*0,9)*0,6*3

4 383,72m3 0,69 4 920,00

0,89

310100011RAD Dozdívka otvorů ve zdivu, bez úpravy povrchu, tf, 150mm

pňzdlvky u otvorů tU5cm; 1.-4.KP : 28,87

m2 26.87

28.87

1 733,40 50 043,26

Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na mailu
MC 10

4. NP:

dozděnímezi 404405: 1,65*3,0*0,15

31 311231117R00 m3 0,74 4 750,00 3 515,00

0,74

31 311231117ROO Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu
MC 10

3. NP : vstup do m.e.309-dozdívka 0,6"2r6*0,5

m3 0,76 4 750,00 3 705,00

0,78

310100011RA0 Dozdívka otvorů ve zdivu, bez úpravy povrchu, tl. 150mm

dozdívky,záklenky 1.-4.NP : 29,63

m2 29,63

29,63

1 733,40 51 360,64

42 317168122R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm. výšky 71 mm kus 5,00 30100 1 505,00

1.NP:2, 2.NP:1, 3.NP:1,4.NP:1

Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1750 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm43 317168124R00 kus 1 512,004,00 378,00

1.NP;12,NP;1,3.NP;14.NP:1

Překlad POROTHERM plochý 145x71x2000 mm317168125R00 4řQ0 405,00 1 620,00kus

2.NP:1,3.NP:1> 4.NP;2

Překlad POROTHERM plochý 145x71x2250 mm317168126RC0 kus 1,00 493,20 493,20

4.NP:1

310100011 RAD Zazdívka otvorů ve zdivu, bez úpravy povrchu m2 13,55 5202,00 70 487,10
otvory v 1.PP: -Í0.55+-1+2 13,55

Osazení ocelových válcovaných nosniků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 mm53 317941123R00 0,18 -8 200,00 ■1 454,02t

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

1.PP:

PŘ 1.7 :1,4*4*14,3/1000

1. NP :

PŘ 1.5:1,7*4*14,3/1000

0,06

0,10

Svislé a kompletní KonstrukceDíl: 3 190 80e,90

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
119 767995101R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb kg 95,92 164,00 15 730,47

otvor do výtahu 1PP:

I 160, dl.2,1m - 2x........17,9*2,1*2

L 160x100x10-dl,105m....19,75*1,05

75,18

20,74

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 15 730,47

Díl: 96 Bourání konstrukcí
244 962032231R00 Bouráni zdivá nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na mailu vápenou

nebo vápenocementovou
m3 16,35 636,00 10 398,60

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetné pomocného
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)

4.NP : m.č.404/405 : 1,5*3,00*0,6

záklenky 1.-4. NP: 13,65

2,70

13,65

259 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 m2 1,49 466.29314,00

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2),

fasáda do dvora ;

5. NP : 0,55*0,9*3 1,49

Vybourání dřevěných rámů dveřních zámbní, plochy přes 2 m2263 96S062456RO0 m2 4,95 169,00 836,55

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa f150 kg/m2),

4 NP:

404/405: 1,65*3,00 4,95

Bourání zdivá komínového z cihel na MC962032641RO0 1,09 857,70 934,89



1,09Bouráni komínu 5.NP: 0,33*0,55'6

12 636,3396 Bourání konstrukcíDíl:
Proráženi otvorůDíl: 97

m3 0,70 904,00 032,80Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
na jakoukoliv mailu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm

275 971033641R00

základovém nebo nadzákladovém

1.PP-otvor do výtahu: 0.25*1,05*2,65 0.70

632,80Prorážení otvorů97Díl:
Stavenistní přesun hmot99Díl:

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších
plástů
výšky do 25 m.

5,58 874,00 4 870,24t290 999281111RD0

4 870,24Staveni&tní přesun hmotDíl: 99
Konstrukce zámečnickéDíl: 767
Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg kg 124,62 ■37,00 -4 618,34436 767995105R00

1, PP:

PŘ 1.1 :

2 x L 140x90x10 mm i 1500 mm ... 2 ks ; 17,37-1.5*2*2

ocel. svorník á 250 mm + matky a podl.: 0,4*7*2

pásovina 50/6 á 250 mm : 7,5*2

104,22

5,60

15,00

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 36 m 0,01 -1 165,00 ■7,27t465 998767104R00

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly;;

436, :

Součet:: 0,006241 0,01

-4 625,61Konstrukce zámečnickéDíl: 767
Přesuny suti a vybouraných hmotD96Díl:

180,00 5 852,0532,51Poplatek za skládku stavební suli979990001R00504

133,650,11 1 200,00Poplatek za skládku drevo+sklo979990162R00506

165,830,33 500,00Poplatek za skládku dřevo979990161R00505

32,95 8601,10Svislá doprava suti a vybouraných hmol za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím 261,00979011111R00508

98,86 157,00 15 521,53Svislá doprava suti a vybouraných hmol příplatek za každá další podlaží979011121R00509

5 832,9332,95 177,00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km510 979081111R00

15,00 4 448,85Odvoz suti a vybouraných hmof na skládku příplatek za každý další 1 km 296,59979081121R00511

7 480,6532,95 227,00Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmol do 10 m512 979082111R00

1 647,7265,91 25,00Vnitrostaveništni doprava suli a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m979082121R00513

49 684,31Přesuny suti a vybouraných hmotDII: D96
269 735,44$0 01 HLAVNI BUDOVACelkem

21% 56 644,44
326 379,88

DPH
celkem s DPH



Změnový list č. 3: Položkový soupis prací a dodávek
008_2017 Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahuS:

O: SO 01 Hlavní budova - dozdívky 1.PP, záklenky, otvory
ZL 3 Rozpočet méněprací

P.č. Číslo položky cena IMJ CelkemMJ množstvíNázev položky

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 mm *1 454,0253 317941123ROO t 0,18 •8 200,00

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

1. PP :

PŘ 1.7:1,4*4*14,3/1000

1. NP:

PŘ 1.5 :1,7'4'14,3/1000

0,08

0,10

Svislé a kompletní konstrukce -1 454,02Díl: 3
Staveníštní přesun hmotDii: 99
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších
plášťů
výšky do 25 m,

290 999281111ROO 0,003 -874,00 -2,65t

-2,65Díl: 99 Staveništní přesun hmot
Konstrukce zámečnickéDíl: 767
Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg ^9 124,82 ■37,00 A 618,34436 767995105ROO

1. PP:

PŘ 1.1 :

2 x L 140x90x10 mm / 1500 mm ... 2 ks : 17,37‘1.5‘2*2

ocel. svorník á 250 mm + matky a podl.: 0,4*7*2

pásovina 50/6 á 250 mm : 7Ť5*2

104,22

5,60

15,00

998767104R00 Přesun hmot pro kovové stavební dopíňk. konstrukce v objektech výšky do 36 m t 0,01 A 165,00 -7,27465

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

436, :

Součet: : 0,006241 0,01

■4 625,61Konstrukce zámečnickéDíl: 767
SO 01 HLAVNÍ BUDOVA -6 082,26Celkem

DPH 21% -1 277,28
-7 359,56s DPHcelkem

0HL
!nq. Bronislav Lun



Změnový list ě. 3: Položkový soupis prací a dodávek
Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahuS: 008_2017
Hlavní budova - dozdfvky 1 .PP, záklenky, otvoryO: SO 01
Rozpočet vfcepracíZL3

Celkem =MJ cena/MJNázev položky množstvím Číslo položky
Svislé a kompletní konstrukceDři: 3

3 636,00Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o
tloušťce zdi přes 450 do 600 mm
z pomocného pracovního lešení o výšce podlah/ do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

kus 9,00 404,00310236261RT125

2,00otvory po plyn. kamnech {uliční fasáda): celkem 11 ks (v rozpočtu= 2ks) - navýšeni + 9ks

0,69 4 920,00 4 363,72Zazdívka otvorů o ploše pres 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro
Jakoukoliv mailu vápenocementovou

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa, 
otvory po dementovaných oknech:

5. NP : (0,55*0,9)*0,6*3

m326 310238211RT1

0,69

Dozdlvka otvorů ve zdivu, bez úpravy povrchu, ti. 150mm

pflzdlvkyu otvorů tl.15cm: 1.-4.NP : 28,87

m2 28,87

28,87

1 733,40 50 043,26310100011RA0

Zdlvo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 16, na maltu
MC 10 
4. NP:

dozdění mezi 404-405; 1,65*3,0*0,15

m3 0,74 4 750,00 3 515,0031 311231117ROO

0,74

4 750,00 3 705,00m3 0,78Zdlvo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu
MC10
3. NP : vstup do m.č.309-dozdfvka 0,6*2,6*0,5

31 311231117RQ0

0,78

29,63

29,83

1 733,40 51 360,64m2Dozdlvka otvorů ve zdivu, bez úpravy povrchu, ti. 150mm

dozdívky,zá klenky 1.4.NP: 29,63

31O1OQ011RAO

301,00 1 505,00Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm kus 5,00317168122R0042

1.NP:2, 2.NP:1,3.NP:1, 4,NP:1

4,00 378,00 1512,00Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1750 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm kus317168124R0043

1 ,NP:1, 2.NP:1, 3.NP:1,4.NP:1

1 620,00kus 4,00 405,00Překlad PQROTHERM plochý 145x71x2000 mm317168125R00

2.NP:1,3.NP:1,4.NP:2

493,20 493,20kus 1,00Překlad POROTMERM plochý 145x71x2250 mm317168126RD0

4.NP:1

70 487,1013,55 5202,00m2310100011RAD Zazdívka otvorů vb zdivu, bez úpravy povrchu
13,55otvory v 1.PP: 10,55+1+2

192 260,923 / Svisléa kbrriplétnricQnmKce-: ^ ; i ■ -.vm
Vodorovné konstrukceDíl: 4

15 730,47kg 95,92 164,00Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb119 767995101R00

otvor do výtahu 1.PP:

I 160, dl.2,1m - 2x........17,9*2,1*2

L160x100x10 - dl.1,05m,.„19,75*1,05

76,13

20,74

'V;yr..• •.. 15730,474 : v-í Vodorovné konstrukce , ■ ^ ; : ';■>; vBílí
Bourání konstrukcíDíl: 96

636,00 10 396,60Bouráni zdivá nadzékladového cihelného z cihel pálených nebo vépenoplskových, na maltu vápenou
nebo vápenocementovou
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)

m3 16,35244 962032231R00

4.NP : m.č.4D4/405: 1,5*3,00*0,6 
záklenky 1.-4.NP: 13,65

2,70

13,65

466,29Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 m2 1,49 314,00259 966062354R00

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kgřm2),

fasáda do dvora: 
5. NP: 0,55*0,9*3 1,49

836,554,95 169,00Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubnf, plochy přes 2 m2 m2263 968062456R00

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2),

4. NP:

4Q4M05:1,65*3,00 4,95

934,89m3 1,09 857,70Bourání zdivá komínového z cihel na MC962032641R00

1,09Bourání komínu 5.NP: 0,33*0,55*6

12 636,33Bourání konstrukcíDíl: 96
Prorážení oívorůDíl: 97

632,800,70 904,00Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm

m3971033641R00275

základovém nebo nadzákladovém,



1 ,PP - otvor do výtahu: 0,25‘1,05‘2,65 0,70

Dít: 97 Prorážení otvorů 632,80
Díl: 99 Staven ištní přesun hmot
290 999281111ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu objoktú pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějSích

plášťů
výšky do 25 m,________

5,68t 874,00 4 872,89

on: 99 Staveniátní přesun hmot 4872,89
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
504 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti 32,51 180,00 5 852,05
SOS 97999Q162R00 Poplatek za skládku dřevo+sklo 0.11 1 200,00 133,65
505 979990161R00 Poplatek za skládku dřevo 0,33 500,00 165,83
508 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím 32,95 261,00 8 601,10

509 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží 98,86 157,00 15 521,53
510 979O81111RQ0 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 32,95 177,00 5 832,93
511 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 296,59 15,00 4 448,65
512 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 32,95 227,00 7 480,65
513 97SOB2121ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m 65,91, 25,00 1 647,72

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 49 684,31
Celkem SO 01 HLAVNI BUDOVA 275 817,72

PH
elkem s DPH

21% 57 921,72
333 739,44



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Celková rekonstrukce objektu Rooseveltova 13

10
ÚSEK: SO03 - dvůr

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 10
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Vybouráni skrytého instalačního kanálu ve dvoře SOQ3

OD: OHL ŽS, a.s.
KURÝR:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Vybourání instalačního kanálu
DOTČENÉ MÍSTO: SO 03 Dvůr
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAR s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.10 - příloha č.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

FOFIS ZMĚNY:
Při provádění prací na objektu SO03 a objektu SOOl výtahová šachta došlo k objevení skrytého
instalačního kanálu pod povrchem a starého zděného kanalizačního sběrače. Tyto části je nutno pro
pokračování prací na výkopu obj. SOOl výtahová šachta vybourat. Konstrukce byly po odkopání zeminy
vybourány a odstraněny ze stavby, suť uložena na skládce.

DATUM: 17.4. 2018POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN



v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Celková
Rooseveltova 13

objekturekonstrukce

10
ÚSEK: SO03 - Dvůr

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 10
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis
Vybourání instalačního kanálu

OD: OHL ŽS, a.s.
KURÝR:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Vybourání instalačního kanálu
DOTČENÉ MÍSTO: SO 03 Dvůr
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAR s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Viz položkový rozpočet „Změna č.10- příloha č.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH Cena s DPH

77 555,68 Kč
DPH

64 095,60 Kč 13 460,08 KčVícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

0 Kč 0 Kč0 Kč
13 460,08 Kč 77 555,68 Kč64 095,60 Kč

DATUM: 17.4.2018PODPIS NAVRHOVATELE:
VYJÁDŘENÍ: Projektant se z

/ř7PODPIS DATUM:OD: GP: Ing. Bartoš

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-01



Změnový list č. 10: Položkový soupis prací a dodávek
008_2017S: Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu

SO 03 Dvůr - instalační kanálO:

ZL10R: Rozpočet víceprací

P.č. Čisto položky MJ množství cena/MJ CelkemNázev položky

Díl: 96 Bourání konstrukcí
Bourání konstrukcí cihelných ve výkopu130S00010RAO m3 1,68 2 900,021 726,20

cihelný kanál: D,8*0,7*3,0 1,68

Bourání konstrukcí z betonu prostého961044111R00 m3 14,35 37 001,482 578,50

Podkladní beton+ instal.kanál: (1,55*0,05*19,73) 42*(0,25*1’19,73)+(0,75‘0,2*19,73) 14,35

Díl: 96 Bourání konstrukcí 39 901,50
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

979990103RD0 Poplatek za skládku suti - beton 7 749,00t 28,70 270,00

508 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím 28,70t 261,00 7 490,70

510 979081111ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 28,70 5 079,90t 177,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km511 9790S1121ROO t 258,30 15,00 3 874,50

Díl: D96 Přesuny sut) a vybouraných hmot 24 194,10

Celkem SO 03 DVŮR 64 095,60



v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Celková rekonstrukce objektu Rooseveltova 13

ÚSEK: SO 01 - Hlavní stavební objekt 11

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 11
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

Vybourání skrytých konstrukcí v podlahách

OD: OHL ŽS, a.s.
KURÝR:

KOMU: OIMMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL:

PŘEDMET ZMĚNY: Vybourání skrytých konstrukcí v podlahách a na půdě
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 Hlavní stavební objekt
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAR s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.ll - příloha č.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Při provádění prací na objektu SOOl došlo odkrýváním skladeb podlah k odhalení skrytých konstrukcí,
které je nutno pro pokračování prací odstranit. Jednalo se o betonové kvádry nad klenbami 1,PP
v násypu, vybourám částí zdivá u okenních otvorů l.PP, zpevňující betonové mazaniny a konstrukce ve
skladbě stropu nad 4.NP, demontáž vestavků na půdě v konstrukci krovu atd.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA ^
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

TUM: 26.4. 2018

KAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

PRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna



V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

rekonstrukce objektuSTAVBA: Celková
Rooseveltova 13 11

ÚSEK: SO 01 - Hlavní stavební objekt

NÁVRH NA OZNÁMENI Č.: 11
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis
Vybourání skrytých konstrukcí v podlahách

OD: OHL ŽS, a.s.
KURÝR:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Vybourání skrytých konstrukcí v podlahách a na půdě
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 Hlavní stavební objekt
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAR s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Viz položkový rozpočet „Změna č.ll- příloha ě.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH DPH Cena s DPH

21 334,92 Kč 122 929,78 KčVícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

101 594,86 Kč
0 Kč0 Kč 0 Kč

122 929,78 Kč21 334,92 Kč101 594,86 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: ATUM: 26.4. 2018
VYJÁDŘENÍ: Projektant se z

DATUM: X,OD: GP: Ing. Bartoš PODPI

DATUM:PODPIS:SCHVÁLIL:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-01



Změnový list č. 11: Položkový soupis prací a dodávek
S: 008,2017 Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO01 Hlavní budova - skryté konstrukce ve skladbách podlah

ZL11R: Rozpočet vlcepracl

P.Ě. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí
240 9B0321271RQ0 Bourání konstrukcí ze železobetonu m3 0,15 12 920,00 1 938,00

1.NP (m.č.111/112) beton.kvádry; 0,5*0,6*0,3*2 0,15

Bouráni zdivá nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou
nebo vápenocementovou

244 962032231R00 m3 7,05 636,00 4 483,80

vybourání cihel nad ruby kleneb v 1 .NP: 4,0 4,00

bourání 1.PP.2xvětrák,2xzecf: 1,38 1.38

bourání klenby m.c.115:1,67 1,67

247 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových , tloušťky do 100
mm, plochy pres 4 m2

m3 7,55 2 195,00 16 572,25

m,č.508-beton.mazanir\a: 4*1,7*0,05 0,34

strop nad 5.NP(beton.mazanina na prknovém záklopu): (10,7*5,2+10,3*5,2+10,3*3,4)*0,05 7,21

966068002RQO Demontáž dřevěných stěn svislého pláště m2 102,00 145,80 14871,60

demolice dřevěných budek na půdě

762811811R0Q Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm m2 14,97 26,73 400,15

m.ě.505: 4,34*3,45 14,97

253 965082933R00 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m3 7,78 254,00 1 976,12
m2

1. NP - násyp na klenbách - průměrné 200 mm násypu : skutečnost 250mm - navýšení 50mm

<2,6*1,8+7,4*4,3+7,4*8,1+7,5*7,9)*0,05 7,78

Díl: 96 Bourání konstrukcí 40 241,92
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
504 979090001R00 Poplatek za skládku stavební suti 40,62 7 311,51t 180,00

celkem: 40,82908 40,83

- dřevo: 40,20958 -0,21

505 979990161R0Q Poplatek za skládku dřevo 0.21t 500,00 105,00

508 979011111R0Q Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 40,83 261,00 10 656,63

509 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 122,49 157,00 19 230,93
510 9790S1111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 40,83 177,00 7 226,91

511 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 367,47 15,00 5 512,05t

512 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 40,83 227,00 9 268,41

513 979062121R00 Vnitrostaveništni doprava suť a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m 81,66 25,00 2 041,50t

'Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 61 352,94
Celkem SO 01 HLAVNÍ BUDOVA 101 594,86

DPH
celkem

21 334,92
122 929,78

21%
s DPH

\'



m
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Celková rekonstrukce objektu Rooseveltova 13

12ÚSEK: SOOl - Hlavní budova

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 12
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

Vybourání skrytých ocelových nosníků součástí skladby stropu nad l.NP, 2.NP, odstranění trámů

OD: OHL ŽS, a.s.
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Vybourání skrytých ocelových nosníků součástí skladby stropu nad l.NP,
2. NP a odstranění dřevěných trámů
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 Hlavní budova
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAR s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.12 - příloha č.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Při demontáži skladeb stropu nad l.NP a 2.NP byla obnažena zabudovaná ocelová konstrukce, která strop
vynášela. Jednalo se o 3 ks „1“ nosníků zazděných do cihelných zdí a spojených uprostřed dalším I
nosníkem. Ocelové nosníky byly v místnosti č. 102-105 a v m. č. 107, v m. č, 204 a 207-208. Součástí
vybouraného materiálu byly i konzoly pro uložení PZD desek. Pro demontáž OK bylo nutno zřídit
pomocný poval, který umožňuje montážní a bezpečnostní prostor pro manipulaci s demontovanými
nosníky. Nosníky budou rozřezány a odstraněny ze stavby. Dále bylo odkrytím skladeb stropů zjištěno
vyšší množství dřevěných trámů stávajícího stropu, než předpokládala zadávací projektová dokumentace.
Bez rozebrání podlahových konstrukcí nebylo možné tyto skutečnosti zachytit při zpracování zadávací
projektové dokumentace.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ N
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 17. 5.2018

ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ



v r

PŘÍLOHA č. 9
MPMD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Celková
Rooseveltova 13

rekonstrukce objektu

12
ÚSEK: SOOl - Hlavní budova

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 12
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Popis

Vybourání skrytých ocelových nosníků součástí skladby stropu nad l.NP, 2.NP,
odstranění trámů

OD: OHL ŽS, a.s.
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Vybourání skrytých ocelových nosníků součástí skladby stropu nad
l.NP, 2. NP a odstranění dřevěných trámů
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 Hlavní budova
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAR s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Viz položkový rozpočet „Změna č.12- příloha č.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

250 239,86 Kč 52 550,37 Kč 302 790,23 Kč
0 Kč 0 Kč 0 Kč

250 239,86 Kč 52 550,37 Kč 302 790,23 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: ATUM: 17. 5.2018
VYJÁDŘENÍ: Projektant se

OD: GP: Ing. Bartoš PODPIS: DATUM

PODPIS: DATUM:SCHVÁLIL:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-01



Změnový jist č. 12: Položkový soupis prací a dodávek
Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu008,2017S:
Hlavní budova - demontáž trámů a OK nosníků ve stropních skladbáchSO01O:

ZL 12 Rozpočet vícepraclR:

p.a. éiíoŤppiožký, ^aiovipoitižky:: m množství,.V.

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
Bednění Btropů deskových, podepření, do 5,9m, 5kPa

m.5.102'105: 8*6,5 m.č.107: 4,3*2

m.č.2Q4: (8,4'2)*2 m.5.208: 4.4*2

67 830,00m2 95,00

52,60

42,40

714,0090 411351211R0O

17 335,00Odstranění bednění etropů deskových do 5,9m, 5kPa m2 95,00 163,0091 411351212ROO

viz p.5.90

85 215,00liliiM: 3
Bourání konstrukcíDíl: 96

12 058,43t 3,01 3 343,50Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 8 m, přes 55 kg/m964073441R00

2,03m.6.102-105; 1940,55 + 91,34 *2031,89 kg

m.či107:354,6 kg

m.č.204:474,8kg*2

m.č.208:199,44 kg

konzoly m. 6.208:4 * 0,8 * 21,9

0,35

0,95

0,20

0,07

Uvolnění zhlavf trámu, zed ciheí. nad 0,05 m2 ku8 14,00 382,50 5 355,00964061341RG0

8,00rač.102-105:6x, m.č.107; 2x

m.6.204:4x, m.6.208: 2x 6,00

4 771,0882,26PreruSenl ocelových profilů průřezu do 7 cm2 kus 58,00966079881RC0

29,00

29,00

m.5.102-105: 24x, m.č.107: 5x

m.č.204:20x, m.č.208: 9x

45 476,73Příplatek za každých dalších 5 cm2 průřezu kus 827,00 54,99966079991R00

1360 - průřez.plocha = 97,1 cm2.....97,1-7-90,1 /5cm2 = 18x

m.č.102-105: 24x18 432,00

90,00m.č.107: 5x18

I 300 - píůPez.plocha = 69,1 cm2.....69,1-7=62,1 / 5 cm2 - 13x

m.č.204: 20x13

! 260 - průřez.p!ocha = 53,4 cm2.....53,4-7=46,4 / 5 cm2 = 9x

m.č.208:5x9

260,00

45,00

. 67 661,24^' • • •••• . ••• v ^ .Pii; 96 " =
Staveništní přesun hmotDíl: 99

4,64 874,00 4 054,35tPřesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů,
výšky do 25 m,

290 999281111R00

4 054,35. „ -^veďs^ípré^fv Kmot;: w:» v /-.v.:m
Konstrukce tesařskéDíl: 762

5149,49113,30 45,45Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 288 cm2762822820R00 m

1 .MP (v rozpočtu chybělo) - množství viz SD

98,45 m

2.NP - skutečnost - množství víz SD (10.5.2018)

14,85 m

98,45

14,85

55,00 24 010,25Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy přes 288 do 450 cm2 436,55338 762822830R0O m

1 .NP (v rozpočtu chybělo) - množství viz SD

210,7 m

2.NP - skutečnost - množství vizSD (10.5.2018)

225,85 m

210,70

225,85

14 778,04225,55 65,52Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 540 cm2762822840ROO m

1 .NP (v rozpočtu chybělo) - množství viz SD

225,55 m 225,55

32,95 84,00 2 767,80Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy přes 540 cm2334 762822850R00 m

2. NP : (v rozpočtu)

202:4,95*3

203, 207-208 : 5,05*10

204-206:8,9*18

2.NP - skutečnost - množství vizSD (10,5.2018)

258,8 m

-14,85

-50,50

-160,20

258,50

46705,58Konstrukce tesařské:Dii: 762
Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96

21,77 500,00 10 8B2.88tPoplatek za skládku dřevo505 979990161R00

27,04 7 057,63Svislá doprava suti a vybouraných hmat za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím 261,00t979011111R00508

157,00 12 736,18Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 81,12509 979011121R00



510 979081111R0D Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km i 27,04 177,00 4 786,21

511 979061121R00 'Odvoz suti a vybouraných hmotná skládku příplatek za každý další 1 km t 243,37 15,00 3 650,50

512 979082111R00 Vnitroslaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 27,04 227,00 6 138,25

513 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 54,08 25,00 1 352,04

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 46 603,69
Celkem SO 01 HLAVNI BUDOVA 250 239,86

DPH 21% 52 550,37
302 790,23celkem s DPH



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Celková rekonstrukce objektu Rooseveltova 13

14
ÚSEK: SO 01 - Hlavní stavební objekt

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 14
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Provedení náhrady nevhodné zeminy do zásypu

OD: OHL ŽS, a.s.
KURÝR:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Provedení náhrady nevhodné zeminy do zásypu
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 Hlavní stavební objekt
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAR s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.14 - příloha č.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Zadávací projektová dokumentace uvažovala v rámci objektu SO 01 s použitím výkopků vzniklých
zemními pracemi při realizaci výtahové šachty pro zpětný zához. Vytěžená zemina obsahuje navážky a
zbytky stavebního materiálu. Po provedení rozboru odbornou laboratoří nebylo doporučeno použití
materiálu pro zpětný zához. Z tohoto důvodu bude zásyp proveden novou zeminou štěrkopískem fr. 0/32
mm pro možnost zajištění projektem stanovené hodnoty zásypu.

UM: 17. 5.2018POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN!
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.



tle
V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Celková
Rooseveltova 13

rekonstrukce objektu

14

ÚSEK: SO 01 - Hlavní stavební objekt

NÁVRH NA OCENĚNI ZMĚNY
Popis
Provedení náhrady nevhodné zeminy do zásypu

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 14
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

OD: OHL ŽS, a.s.
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Provedení náhrady nevhodné zeminy do zásypu
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 Hlavní stavební objekt
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná 1NTAR s.r.o,
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Viz položkový rozpočet „Změna ě.14- příloha č.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH
452 956,30 Kč

DPH Cena s DPH
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

95 120,82 Kč 548 077,12 Kč
0 Kč 0 Kč 0 Kč

452 956,30 KČ 95 120,82 Kč 548 077,12 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: TUM: 17. 5. 2018
VYJÁDŘENÍ: Projektant se z

OD: GP: Ing. Bartoš PODPIS DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

PRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-01



Změnový list č. 14: Položkový soupis prací a dodávek
S: 008,2017 Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výlahu
O: SO 01 Hlavní budova - zásyp vhodnou zeminou
R: ZL 14 Rozpočet viceprací

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce
6 1627011D5ROO Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost pres 9 00G do 10 000 m m3 122,93 250,00 30 732,50

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnuti,

Odvoz nevhodného výkopku {uvažovaného pro zásyp): 122,93 122,93

7 162201203R00 Vodorovné přemístěni výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 122,93 177,00 21 758,61

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

Odvoz nevhodného výkopku (uvažovaného pro zásyp); 122,93 122,93

6 16220121QR0O Vodorovné přemístěni výkopku nošením příplatek k ceně za každých dalších 10 m
z horniny 1 až 4, kolečkem

m3 245,86 157,00 38 600,02

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

Položka pořadí 7 : 122,93 122,93

122,931

9 1671Q1201R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehléno
výkopku nebo zeminy - ručně
z horniny 1 až 4

m3 122,93 514,00 63 186,02

Položka pořad! 6 : 122,93 122,93

199000002ROQ Poplatky za skládku horniny 1 ■ 411 m3 122,93 160,00 19 66B,80

Položka pořadí 6 : 122,93 122,93

58337344R Štěrkopísek frakce 0-32 B t 238,45 296,10 70 605,05

Náhrada nevhodného výkopku (uvažovaného pro zásyp): 122,93*1,9397 238,45

Dři: 1 Zemní práce 244 551,00
Díl: 99 Staveniétní přesun hmot
290 999281111ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů

výšky do 25 m,
t 23B,45 874,00 208 405,30

Dii: 99 StavenlStní přesun hmot 208 405,30
Celkem SO 01 HLAVNI BUDOVA 452 956,30

DPH 95120,82
548 077,12

21%
'celkem s DPH



v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Celková rekonstrukce objektu Rooseveltova 13

15ÚSEK: SO 01 - Hlavní stavební objekt

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 15
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

Provedení mikropilot založení výtahové šachty

OD: OHL ŽS, a.s.
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Provedení mikropilot založení výtahové šachty
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 Hlavní stavební objekt
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAR s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.15 - příloha č.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
ODKAZ DO TERMÍNU: ANO

POPIS ZMĚNY:
Po provedení zemních prací na projektem stanovenou úroveň založení výtahové šachty, byly provedeny
zatěžovací zkoušky základové spáry. Výsledky zkoušky nepotvrdily možnost založení výtahové šachty z
důvodu neúnosného podloží tvořeného navážkami. Z tohoto důvodu došlo k revizi PD a způsobu založení
výtahové šachty pomocí 4 ks mikropilot včetně injektování podloží. Tato změna se promítá i do termínu
stavby, kdy z důvodu zastavení prací na výtahové šachtě dochází ke skluzu v délce 60 dní od původního
HMG stavby. Toto zdržení bude zapracováno do aktualizace harmonogramu.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ N NĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

TUM: 17. 5. 2018

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:



f
v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Celková
Rooseveltova 13

rekonstrukce objektu

15
ÚSEK: SO 01 - Hlavní stavební objekt

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 15
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis
Provedení mikropilot založení výtahové šachty

OD: OHLŽS,
KURÝR:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

a.s.

PŘEDMĚT ZMĚNY: Provedení mikropilot založení výtahové šachty
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 Hlavní stavební objekt
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAR s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Viz položkový rozpočet „Změna ě.15- příloha č.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
DOPAD DO TERMÍNU: ANO

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH
299 862,07 KČ

Cena s DPHDPH
62 971,03 Kč 362 833,10 KčVícepráce:

Méněpráce:
Rozdíl:

0 Kč0 Kč
362 833,10 Kč299 862

TUM: 17.5.2018PODPIS NAVRHOVATELE:
VYJÁDŘENÍ: Projektant se z

DATUM:OD: GP: Ing. Bartoš PODPIS:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

Mp-TÚ 1100-01



Změnový list č. 15: Položkový soupis prací a dodávek
008 2017 Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahuS:
SO 01 Hlavní budova - mikropilotyO:

Rozpočet vícepracfZL 15R:

CelkemMJ množství cena / MJČíslo položky Název položkyP.í.
Základy a zvláštní zakládáníDíl: 2

2 614,50 63 664,00VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPU. NA POVRCHU TR III D DÓ 200MM 32,00‘26134 OAO m

vč. přepravy technologie

mp1 -mp4:8m*4 32,00

19180,8032,00 599,40Přípl.za vrty inj.podz.šikmé D156,10 st. ,75 m h.1262109304ROO m

32,00mp1 -mp4: 8m * 4

2137,50 10 260,00hod 4,80Injekíáž mikropílot/kotev s 2obturáíor,do 0,6 MPa281602111ROO

4,8032*9/60

0,83 2 542,50 2 102,65Cement portlandský CEM I 42,5 R bal. 25 kg í58521133R

0,8332*{3,14*0,14*0,14/4)*1,2*1400/1000

9,60 4 396,50 42 206,40hodInjektáž mikropílot/kotev s 2obturátor,do 4,5 MPa282602113RO0

9,6032*18/60

2,16 2 542,50 5 481,63Cement portlandský CEM 142,5 R bal. 25 kg í58521133R

2,16{(4*8)‘0,02*1400/1000+(4*9}*0,025*1400/1000

37 044,0014,00 2 646,00Trubkové mikropiloty z oc.11 523, hladké D 105 mm229942112RQQ m

14,004*3,5

4 271,40305,1014,00Trubka ocelová bezešvá 88,9 x 10,0 P235GK14470128R m

57 510,0018,00 3 195,00Trubkové mikropiloty z oc.11 523, manžet.D105 mm229942122R00 m

18,00(4*8)-(4*3,5)

5491,8018,00 305,10Trubka ocelová bezešvá 88,9 x 10,0 P235GH14470128R m

3 168,00 12 672,00ks 4,00Hlavy mikropilot tlakových/tahavých O do 105 mm229946122R00

4.00mp1 - mp 4 : 4 ks

14 850,00 14 850,00kpl 1,00Penetračni zkoušky

294 734,68Základy a zvláštní zakládáníDíl: 2
Stavenistni přesun hmotDíl: 99

5127,39Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů
výšky do 25 m,

5,87 874,00t290 '999281111R00

5127,39Stavenlžtní přesun hmotDíl: 99
299 862,07SO 01 HLAVNÍ BUDOVACelkem

62 971,03
367 833 10

DPH
celkem

21%
S DPH


